РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с решением Арбитражного суда Мурманской области
от 06.02.2018 по делу № А42-6481/2017, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 25.08.2016 № 1085 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации на территории муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 20.10.2014
№ 1141 «Об утверждении схемы теплоснабжения ЗАТО г.Североморск
до 2029 года» и в целях надлежащих содержания и обслуживания бесхозяйного
участка тепловых сетей, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить АО «Мурманэнергосбыт» в качестве теплосетевой

организации, тепловые сети которой непосредственно соединены с бесхо-
зяйным участком тепловой сети, проходящей от дома № 1 по ул.Авиаторов
в г.Североморске к зданию муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Учебный центр», расположенного по адресу:
г.Североморск, ул.Авиаторов, д.3, и как единую теплоснабжающую орга-
низацию в системе теплоснабжения, в которую входят указанные
бесхозяйные тепловые сети, и которая осуществляет содержание и обслу-
живание указанных тепловых сетей.

          от 07.06.2018 г.                                                                     № 990

Об определении АО «Мурманэнергосбыт»
в качестве теплосетевой организации,
тепловые сети которой непосредственно
соединены с бесхозяйным участком
тепловой сети, проходящей от дома № 1
по ул.Авиаторов в г.Североморске
к зданию МБУДО «Учебный центр»
(г.Североморск, ул.Авиаторов, д.3)

2

2. О принятом решении уведомить АО «Мурманэнергосбыт».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ